、控股股东浙江巨龙控股集团有限公司、实际控

制人吕仁高先生及其关联方吕成杰先生、 吕成浩

先生承诺：自股票上市之日起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理其本次发行前持有的公司股

份，也不由本公司回购该部分股份。

2

、本公司其他

股东承诺：自股票上市之日起十二个月内，不转让

其本次发行前持有的公司股份， 也不由本公司回

购该部分股份。

3

、 持有公司股份的全体董事、监

事、高级管理人员承诺：自公司股票在深圳证券交

易所上市交易起一年内， 不转让或者委托他人管

理已经持有的公司股份， 也不由公司回购该部分

股份；在公司任职期间，每年转让的股份数量不超

过其所持公司股份总数的百分之二十五， 离职后

六个月内，不转让其持有的公司股份；离职六个月

后的十二个月内通过深圳证券交易所挂牌交易出

售股份数量不超过所持有本公司股份总数的百分

之五十。

2010

年

08

月

28

日

报告期内，

未发生任

何违反上

述承诺的

事项。

其他对公司中

小股东所作承

诺

1

、本公司控股股东巨龙控

股、 实际控制人吕仁高先

生、 持有公司

5%

以上股份

的股东出具了 《避免同业

竞争的承诺》

2

、 本公司内

部董事、监事、高级管理人

员及核心技术人员出具了

《保密和限制竞争承诺》

1

、避免同业竞争的承诺

2

、保密和限制竞争承诺

2010

年

08

月

28

日

报告期内，

未发生任

何违反上

述承诺的

事项。

承诺是否及时

履行

是

是否就导致的

同业竞争和关

联交易问题作

出承诺

是

承诺的履行情

况

有效执行

四、对2014年1-6月经营业绩的预计

2014年1-6月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2014

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润变动幅度

（

%

）

-40%

至

-20%

2014

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润变动区间

（万元）

942.91

至

1,257.23

2013

年

1-6

月归属于上市公司股东的净利润（万元）

1,571.54

业绩变动的原因说明

上年同期，公司相继签署南水北调等重大合同订单，部分收益在去年

1-6

月份

实现。 本期，由于合同订单取得情况弱于上年同期，加之

1-3

月份财务费用等

相关费用较上年同期增加，导致

2014

年度

1-6

月份公司经营业绩低于上年同

期。

五、证券投资情况

持有其他上市公司股权情况的说明

□ 适用 √ 不适用

浙江巨龙管业股份有限公司董事会

法定代表人：吕仁高

2014年4月25日

证券代码：002619� � � �证券简称：巨龙管业 公告编号：2014—026

浙江巨龙管业股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏承担责任。

浙江巨龙管业股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2014年4月25日公布了2013年度报告，为便于广

大投资者深入全面地了解公司情况，公司将在2013年度股东大会召开期间举办投资者接待日活动，现将有

关事项公告如下：

1、接待日：2014年5月16日（星期五）2013年度股东大会召开期间

2、接待时间：接待日当日下午1:00-3:00

3、接待地点：金华市婺城新区临江工业园浙江巨龙管业股份有限公司三楼会议室（届时会有人员指

引）

4、登记预约：参与的投资者请于“投资者接待日” 前3个工作日与公司证券部联系，并同时提供问题提

纲，以便接待登记和安排。 联系人：郑亮、柳铱芝； 电话：0579-82200256、82201396；传真：0579-82201396。

5、来访证件：来访个人投资者请携带个人身份证原件及复印件、股东卡原件及复印件，机构投资者携

带机构相关证明文件及其复印件，公司将对来访投资者的上述证明性文件进行查验并存档复印件，以备监

管机构查阅。

6、保密承诺：公司将按照深圳证券交易所的规定，要求投资者签署《承诺书》。

7、公司参与人员：公司董事长吕仁高先生、总经理吕成杰先生、董事会秘书郑亮先生、财务总监吕文仁

先生（如有特殊情况，参与人员会有调整）。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持！ 欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

浙江巨龙管业股份有限公司

董事会

2014年4月25日

证券简称：昆百大A� � � � �证券代码：000560� � � � �公告编号：2014-018号

昆明百货大楼（集团）股份有限公司

第七届董事会第五十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

昆明百货大楼（集团）股份有限公司（以下简称"昆百大"或"本公司"）

于2014年4月18日，以专人送达或传真方式发出召开第七届董事会第五十四次会议的通知。会议于2014

年4月25日以通讯方式召开。会议应参会董事7名，实际参会董事7名。 会议符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。

经过与会董事充分讨论与审议，会议以7票同意，0票反对，0票弃权审议通过《关于就出售江苏百大实

业发展有限公司86.94%股权事项签署补充协议的议案》。

经本公司2013年12月30日召开的第七届董事会第五十次会议同意， 本公司拟将所持控股子公司江苏

百大实业发展有限公司（以下简称"江苏百大"）86.94%股权全部转让给江苏金洋房地产开发有限公司（以

下简称"江苏金洋"）。同时江苏百大的另一股东北京天安伟业世纪投资有限公司（以下简称"天安伟业"）也

拟将其所持江苏百大13.06%股权全部转让给江苏金洋。 就本次转让事宜，本公司、天安伟业与江苏金洋于

2013年12月30日签订了《股权转让协议》。 上述股权转让事项详细内容参见本公司2014年1月2日刊登于

《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的《关于出售控股子公司江苏百大实业发展